[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.
	2009 г.
	№
	1706

Об отмене постановления

№2158 от 06.12.2006 г.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 30, 35, 66 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Канска №2158 от 06.12.2006 г. «Об определении собственных (хозяйственных) нужд муниципальных учреждений».
2. Отделу планирования и экономического развития администрации города Канска (Т. Н. Павлова) довести настоящее постановление до муниципальных заказчиков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н. В. Кадач.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «5 Канал».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «5 Канал».
Глава города Канска                                                          А. Г. Сидельников